
Summer Swing des BC Cat-Bowl 2024 – Gesamtwertung
(Endstand)

Platz Name, Vorname Handicap Gruppe Spiele Netto Brutto Punkte
1 Kral, Ewald 14 B 14 2958 3154 34
2 Anzinger, Manuel 13 A 14 2725 2907 32
3 Maier, Max 14 B 14 2836 3032 30
4 Härk, Margus 21 B 14 2690 2984 28
5 Galuska, Christian 14 A 14 2726 2922 28
6 Seiler, Daniel 32 D 14 2455 2903 28
7 Reng, Verena 25 C 14 2585 2935 27
8 Famá, Tindaro 9 A 14 2968 3094 26
9 Bain, Anita 31 C 14 2465 2899 26

10 Hockenjos, Antje 32 C 14 2348 2796 26
11 Steub, Peter 25 C 14 2619 2969 25
12 Hanauer, Markus 20 B 14 2710 2990 24
13 Städt, Steffen 11 A 14 2830 2984 24
14 Karner, Thomas 10 A 14 2797 2937 24
15 Winkler, Janina 56 D 14 2092 2876 24
16 Grünes, Dieter 18 B 14 2601 2853 24
17 Bain, Edwin 21 C 14 2540 2834 24
18 Grünes, Heidi 31 C 14 2298 2732 23
19 Erlacher, Christian 0 A 14 2911 2911 22
20 Leyerer, Roman 10 A 14 2714 2854 22
21 Steinberg, Andreas 21 B 14 2427 2721 22
22 Kral, Sylvia 30 C 14 2243 2663 22
23 Hockenjos, Jürgen 18 B 14 2719 2971 20
24 Küchler, Martin 8 A 14 2810 2922 20
25 Grether, Gaby 32 D 14 2389 2837 20
26 Schäfer, Stefan 13 A 14 2594 2776 20
27 Schnase, Sabine 49 D 14 2074 2760 20
28 Fronius, Merete 58 D 14 1938 2750 20
29 Wächter, Martin 8 A 14 2617 2729 20
30 Blättermann, Enrico 16 B 14 2472 2696 19
31 Mattutat, Uwe 11 A 14 2819 2973 18
32 Bonnaire, Liane 37 D 14 2371 2889 18
33 Leyerer, Julia 36 D 14 2295 2799 18
34 Thomsen, Kei 27 C 14 2286 2664 18
35 Sowa, Matthias 33 D 14 2320 2782 16
36 Clausen, Harry 57 D 14 1943 2741 15
37 Grether, Günther 18 B 14 2481 2733 14
38 Schrepel-Böhme, Sandr 34 D 14 2206 2682 14
39 Anzinger, Andreas 16 B 14 2395 2619 14
40 Seiler, Susanne 31 C 14 2346 2780 13
41 Anzinger, Renata 23 C 14 2282 2604 11
42 Fronius, Peter 52 D 14 1814 2542 11
43 Dozauer, Jessica 15 B 14 2566 2776 10
44 Weninger, Diana 30 C 14 2141 2561 10



Summer Swing des BC Cat-Bowl 2024 – Gruppe A
(Endstand)

Platz Name, Vorname Handicap Gruppe Spiele Netto Brutto Punkte
1 Anzinger, Manuel 13 A 14 2725 2907 32
2 Galuska, Christian 14 A 14 2726 2922 28
3 Famá, Tindaro 9 A 14 2968 3094 26
4 Städt, Steffen 11 A 14 2830 2984 24
5 Karner, Thomas 10 A 14 2797 2937 24
6 Erlacher, Christian 0 A 14 2911 2911 22
7 Leyerer, Roman 10 A 14 2714 2854 22
8 Küchler, Martin 8 A 14 2810 2922 20
9 Schäfer, Stefan 13 A 14 2594 2776 20

10 Wächter, Martin 8 A 14 2617 2729 20
11 Mattutat, Uwe 11 A 14 2819 2973 18

Summer Swing des BC Cat-Bowl 2024 – Gruppe B
(Endstand)

Platz Name, Vorname Handicap Gruppe Spiele Netto Brutto Punkte
1 Kral, Ewald 14 B 14 2958 3154 34
2 Maier, Max 14 B 14 2836 3032 30
3 Härk, Margus 21 B 14 2690 2984 28
4 Hanauer, Markus 20 B 14 2710 2990 24
5 Grünes, Dieter 18 B 14 2601 2853 24
6 Steinberg, Andreas 21 B 14 2427 2721 22
7 Hockenjos, Jürgen 18 B 14 2719 2971 20
8 Blättermann, Enrico 16 B 14 2472 2696 19
9 Grether, Günther 18 B 14 2481 2733 14

10 Anzinger, Andreas 16 B 14 2395 2619 14
11 Dozauer, Jessica 15 B 14 2566 2776 10

Summer Swing des BC Cat-Bowl 2024 – Gruppe C
(Endstand)

Platz Name, Vorname Handicap Gruppe Spiele Netto Brutto Punkte
1 Reng, Verena 25 C 14 2585 2935 27
2 Bain, Anita 31 C 14 2465 2899 26
3 Hockenjos, Antje 32 C 14 2348 2796 26
4 Steub, Peter 25 C 14 2619 2969 25
5 Bain, Edwin 21 C 14 2540 2834 24
6 Grünes, Heidi 31 C 14 2298 2732 23
7 Kral, Sylvia 30 C 14 2243 2663 22
8 Thomsen, Kei 27 C 14 2286 2664 18
9 Seiler, Susanne 31 C 14 2346 2780 13

10 Anzinger, Renata 23 C 14 2282 2604 11
11 Weninger, Diana 30 C 14 2141 2561 10

Summer Swing des BC Cat-Bowl 2024 – Gruppe D
(Endstand)

Platz Name, Vorname Handicap Gruppe Spiele Netto Brutto Punkte
1 Seiler, Daniel 32 D 14 2455 2903 28
2 Winkler, Janina 56 D 14 2092 2876 24
3 Grether, Gaby 32 D 14 2389 2837 20
4 Schnase, Sabine 49 D 14 2074 2760 20
5 Fronius, Merete 58 D 14 1938 2750 20
6 Bonnaire, Liane 37 D 14 2371 2889 18
7 Leyerer, Julia 36 D 14 2295 2799 18
8 Sowa, Matthias 33 D 14 2320 2782 16
9 Clausen, Harry 57 D 14 1943 2741 15

10 Schrepel-Böhme, Sandr 34 D 14 2206 2682 14
11 Fronius, Peter 52 D 14 1814 2542 11



Summer Swing des BC Cat-Bowl 2024 – Netto-Gesamtwertung
(Endstand)

Platz Name, Vorname Handicap Gruppe Spiele Netto Schnitt
1 Famá, Tindaro 9 A 14 2968 212,00
2 Kral, Ewald 14 B 14 2958 211,29
3 Erlacher, Christian 0 A 14 2911 207,93
4 Maier, Max 14 B 14 2836 202,57
5 Städt, Steffen 11 A 14 2830 202,14
6 Mattutat, Uwe 11 A 14 2819 201,36
7 Küchler, Martin 8 A 14 2810 200,71
8 Karner, Thomas 10 A 14 2797 199,79
9 Galuska, Christian 14 A 14 2726 194,71

10 Anzinger, Manuel 13 A 14 2725 194,64
11 Hockenjos, Jürgen 18 B 14 2719 194,21
12 Leyerer, Roman 10 A 14 2714 193,86
13 Hanauer, Markus 20 B 14 2710 193,57
14 Härk, Margus 21 B 14 2690 192,14
15 Steub, Peter 25 C 14 2619 187,07
16 Wächter, Martin 8 A 14 2617 186,93
17 Grünes, Dieter 18 B 14 2601 185,79
18 Schäfer, Stefan 13 A 14 2594 185,29
19 Reng, Verena 25 C 14 2585 184,64
20 Dozauer, Jessica 15 B 14 2566 183,29
21 Bain, Edwin 21 C 14 2540 181,43
22 Grether, Günther 18 B 14 2481 177,21
23 Blättermann, Enrico 16 B 14 2472 176,57
24 Bain, Anita 31 C 14 2465 176,07
25 Seiler, Daniel 32 D 14 2455 175,36
26 Steinberg, Andreas 21 B 14 2427 173,36
27 Anzinger, Andreas 16 B 14 2395 171,07
28 Grether, Gaby 32 D 14 2389 170,64
29 Bonnaire, Liane 37 D 14 2371 169,36
30 Hockenjos, Antje 32 C 14 2348 167,71
31 Seiler, Susanne 31 C 14 2346 167,57
32 Sowa, Matthias 33 D 14 2320 165,71
33 Grünes, Heidi 31 C 14 2298 164,14
34 Leyerer, Julia 36 D 14 2295 163,93
35 Thomsen, Kei 27 C 14 2286 163,29
36 Anzinger, Renata 23 C 14 2282 163,00
37 Kral, Sylvia 30 C 14 2243 160,21
38 Schrepel-Böhme, Sandr 34 D 14 2206 157,57
39 Weninger, Diana 30 C 14 2141 152,93
40 Winkler, Janina 56 D 14 2092 149,43
41 Schnase, Sabine 49 D 14 2074 148,14
42 Clausen, Harry 57 D 14 1943 138,79
43 Fronius, Merete 58 D 14 1938 138,43
44 Fronius, Peter 52 D 14 1814 129,57



Summer Swing des BC Cat-Bowl 2024 – Brutto-Gesamtwertung
(Endstand)

Platz Name, Vorname Handicap Gruppe Spiele Brutto Schnitt
1 Kral, Ewald 14 B 14 3154 225,29
2 Famá, Tindaro 9 A 14 3094 221,00
3 Maier, Max 14 B 14 3032 216,57
4 Hanauer, Markus 20 B 14 2990 213,57
5 Städt, Steffen 11 A 14 2984 213,14
6 Härk, Margus 21 B 14 2984 213,14
7 Mattutat, Uwe 11 A 14 2973 212,36
8 Hockenjos, Jürgen 18 B 14 2971 212,21
9 Steub, Peter 25 C 14 2969 212,07

10 Karner, Thomas 10 A 14 2937 209,79
11 Reng, Verena 25 C 14 2935 209,64
12 Küchler, Martin 8 A 14 2922 208,71
13 Galuska, Christian 14 A 14 2922 208,71
14 Erlacher, Christian 0 A 14 2911 207,93
15 Anzinger, Manuel 13 A 14 2907 207,64
16 Seiler, Daniel 32 D 14 2903 207,36
17 Bain, Anita 31 C 14 2899 207,07
18 Bonnaire, Liane 37 D 14 2889 206,36
19 Winkler, Janina 56 D 14 2876 205,43
20 Leyerer, Roman 10 A 14 2854 203,86
21 Grünes, Dieter 18 B 14 2853 203,79
22 Grether, Gaby 32 D 14 2837 202,64
23 Bain, Edwin 21 C 14 2834 202,43
24 Leyerer, Julia 36 D 14 2799 199,93
25 Hockenjos, Antje 32 C 14 2796 199,71
26 Sowa, Matthias 33 D 14 2782 198,71
27 Seiler, Susanne 31 C 14 2780 198,57
28 Schäfer, Stefan 13 A 14 2776 198,29
29 Dozauer, Jessica 15 B 14 2776 198,29
30 Schnase, Sabine 49 D 14 2760 197,14
31 Fronius, Merete 58 D 14 2750 196,43
32 Clausen, Harry 57 D 14 2741 195,79
33 Grether, Günther 18 B 14 2733 195,21
34 Grünes, Heidi 31 C 14 2732 195,14
35 Wächter, Martin 8 A 14 2729 194,93
36 Steinberg, Andreas 21 B 14 2721 194,36
37 Blättermann, Enrico 16 B 14 2696 192,57
38 Schrepel-Böhme, Sandr 34 D 14 2682 191,57
39 Thomsen, Kei 27 C 14 2664 190,29
40 Kral, Sylvia 30 C 14 2663 190,21
41 Anzinger, Andreas 16 B 14 2619 187,07
42 Anzinger, Renata 23 C 14 2604 186,00
43 Weninger, Diana 30 C 14 2561 182,93
44 Fronius, Peter 52 D 14 2542 181,57


